AP722529-10 Elanis Zaino in RPET
Zaino impermeabile in poliestere 600D RPET con scomparti
chiusi da cerniera, scomparto imbottito porta computer (15") e
tablet (10"), cinghia per trolley, tasca antifurto nascosta,
schienale e spallacci ergonomici ed etichetta RPET.
Informazioni sul prodotto
Codice prodotto AP722529-10
Descrizione prodotto Zaino in RPET
Descrizione
Zaino impermeabile in poliestere 600D RPET con scomparti chiusi da cerniera, scomparto imbottito porta
computer (15") e tablet (10"), cinghia per trolley, tasca antifurto nascosta, schienale e spallacci ergonomici ed
etichetta RPET.
Colore(i) nero
Sizes 290×440×170 mm
Materiale/e 600D poliestere PET riciclato
Peso specifico del prodotto 380 g
Paese di origine CN
Numero della tariffa 4202929190
Codice EAN 5996425738725
Dettagli specifici sul prodotto
Etichetta Con etichetta
Dettaglio imballo
Quantità 20 pz.
Peso lordo 9 kg
Peso netto 7.6 kg
Dimensioni della scatola destinata all'esportazione 50 x 70 x 40 cm
Volume 0.14 m3
Informazioni di stampa
Posizione:
II. Sotto zip
Tecnologia:
TC
Numero massimo di colori:
8
Dimensione massima:
180mm x 70mm
Posizione:
II. Sotto zip
Tecnologia:
DTC
Numero massimo di colori:
Nessun colore
Dimensione massima:
180mm x 70mm
Posizione:
I. Sopra zip
Tecnologia:
TC
Numero massimo di colori:
8
Dimensione massima:
180mm x 200mm
Posizione:
I. Sopra zip
Tecnologia:
DTC
Numero massimo di colori:
Nessun colore
Dimensione massima:
180mm x 200mm
Altri colori
1/1